[bookmark: _GoBack]DECLARAÇÃO PARA RENDIMENTO DE ALUGUEL OU ARRENDAMENTO DE BENS MÓVEIS OU IMÓVEIS

Eu__________________________________________________________,

RG:_________________________, CPF:____________________________,

____________________________________________ do candidato (a)
                              (Grau de Parentesco),
____________________________________________________________,
Declaro para os devidos fins não ter apresentado o(s) documento(s) abaixo descrito(s): ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Justifico não ter apresentado pelo(s) seguinte(s) motivo(s):
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Declaro, ainda, assumir inteira responsabilidade pela veracidade das informações, estando ciente de penalidades cabíveis previstas no art. 299 do Código Penal.

		        _______________, ____de ___________de _______.

_______________________________________________
                                             Assinatura do declarante